

IR.271.2.2016.MT

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetarg nieograniczony ogłoszony w dniu 16 marca 2016 r. na realizację projektu „Budowa dróg gminnych: ulic Ogrodowej wraz z łącznikiem z drogą powiatową nr 3504L, Nowej, Sadowej i Spokojnej w miejscowości Tarnawatka-Tartak”.

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w opisach robót sanitarnych:

- W przedmiarze robót w poz. 20.d.2 występują studzienki ściekowe z PVC-U o średnicy 655/600mm w ilości 55szt.
- W SIWZ w opisie zamówienia podano ilość 58szt.
- W opisie projektu zapisano wykonanie studni z rur strukturalnych HD-PE dwuściennych o średnicy 500/568 z wspawanymi na sztywno końcówkami z rur PPB śr. 200/226 w ilości 57szt.

Prosimy o jednoznaczne określenie rodzaju i ilości studni do wykonania

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie 58szt. studni wpustowych z rur strukturalnych, dwuściennych, o gładkiej ścianie wewnętrznej i zewnętrznej, wykonanych z jednorodnego materiału HD-PE, z zewnętrznym płaszczem w kolorze czarnym, gwarantującym pełną odporność na promienie UV, ścianka wewnętrzna rury w kolorze jasnym ułatwiającym inspekcję, mb, klasa SN4, o średnicy ϕ 200/226mm SN8 – zgodnie z STWiORB oraz Opiszem technicznym.

Załączono skorygowany przedmiar robót, kosztorys ofertowy oraz część rysunkową projektu.

Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienia różnic:

- W specyfikacji i przedmiarze występują studzienki z PVC-U o średnicy 1094/1000 klasy SN4 w ilości 43szt.
- W opisie projektu zapisano wykonanie studni włączonych strukturalnych HD-PE o średnicy 1130/1000 klasy SN4 w ilości 43szt.

Prosimy o określenie studni do wykonania.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie 43szt. studni, studzienki połączeniowe i przelotowe – systemowe studnie z rur strukturalnych, dwuściennych, o gładkiej ścianie wewnętrznej i zewnętrznej, wykonanych z jednorodnego materiału HD-PE, o średnicy ϕ 1130/1000mm klasy SN4 – zgodnie z Opiszem technicznym ze STWiORB „Szczegółowa specyfikacja tech-

niczne D-03.02.01. Kanalizacja deszczowa” w pkt. 2.2 należy wykreślić określenie „ekscen-tryczne”.

Załączono skorygowany przedmiar robót, kosztorys ofertowy oraz STWiORB.

Pytanie 3

Proszę o sprecyzowanie:

- W opisie zasypanie wykopów przewidziano piaskiem lub gruntem rodzimym, w przedmiarze robót piasek przewidziano tylko na podsypkę i obsypkę rurociągów.

Prosimy o jednoznaczne określenie czy grunt rodzimy nadaje się do zasypania wykopów, czy też wykonawca ma uwzględnić zasypanie piaskiem?

Odpowiedź:

Projektant nie dysponuje wiedzą w zakresie posiadanego przez Wykonawcę parku maszynowego, w związku z powyższym Wykonawca samodzielnie określi przydatność gruntu rodzimego do zasypania wykopów w oparciu o załączoną Dokumentację badań podłoża gruntowego i opinię geotechniczną.